
CENÍK UBYTOVÁNÍ
DŮM HONZÍK

Počet lůžek 6 (3 oddělené pokoje, možnost 2 přistýlek), společná koupelna, 3xWC.
Ceny jsou uvedené v Kč a jsou za 1 noc. Cena je platná za pronájem celého domu při obsazení 6 osobami,
včetně pronájmu sklepu pro 15 lidí. Poplatek za energie je zahrnutý v ceně pronájmu, nejsou žádné další

doplatky. V ceně je zahrnutý také závěrečný úklid.

ZÁSADA 422, OKRES JABLONEC N. NISOU

REZERVACE: MIROSLAV PRINC
T: +420 606 655 595
E: domeckyzasada@seznam.cz

POBYT NA 1 NOC
cena za dům/noc (obsazení 6 osobami)
cena za lůžko (obsazení domku 6 osobami)
přistýlka
6x lůžko + 2 přistýlka

4500,-
750,-
600,-

5700,-

CENA ZA 1 NOC

POBYT PÁTEK AŽ NEDĚLE
cena za dům/noc (obsazení 6 osobami)
cena za dům/2 noci (obsazení 6 osobami)
cena za lůžko (obsazení domku 6 osobami)
přistýlka
6x lůžko + 2 přistýlka

4200,-
8400,-

700,-
500,-

5200,-

4500,-
750,-
600,-

5700,-

POBYT PONDĚLÍ AŽ PÁTEK
cena za dům/noc (obsazení 6 osobami)
cena za dům/4 noci (obsazení 6 osobami)
cena za lůžko/noc (obsazení domku 6 osobami)
přistýlka
6x lůžko + 2 přistýlka

3900,-
15600,-

650,-
500,-

4900,-

POBYT SOBOTA AŽ SOBOTA
cena za dům/noc (obsazení 6 osobami)
cena za dům/7 nocí (obsazení 6 osobami)
cena za lůžko/noc (obsazení domku 6 osobami)
přistýlka
6x lůžko + 2 přistýlka

3300,-
23100,-

550,-
500,-

4300,-


